СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2014                                                                                                               № 15/5
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

 муниципального образования
Куриловское сельское поселение
 от 02.09.2008  №27/8
«Об утверждении Положения

«О введении земельного налога на

территории муниципального образования

Куриловское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 12  статьи 2 Федерального Закона от 23 июля 2013 года № 248-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также  о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской федерации», пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов
р е ш и л:

1.  Внести в  Положение «О введении земельного налога на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение от 02.09.2008 № 27/8  следующие изменения:

1.1. пункты 10-12  статьи 10 признать утратившим силу;

1.2. пункт 13,14,15  статьи 10 считать соответственно пунктами 10,11,12.

2.Решение вступает в силу не ранее  чем  по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования в газете «Доверие» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель Совета                                                       Глава муниципального

народных депутатов                                                   образования Куриловское
                                                                                      сельское поселение

                               Н.В.Гущин                                                                     О.В.Арабей